



1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	1	2 + 0	2,0	Z	
Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler						
ENF101	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	1	2 + 0	2,0	Z	
Bilgisayar sistemleri ile ilgili temel bilgiler, bilgisayar donanım ve yazılımına giriş. WINDOWS işletim sistemleri, kelime işleme, sunuş hazırlama, Tablolama ve grafik uygulamaları, internet, e-posta ve WWW bilgi ağı kullanımları ile HTML programlama ünitelerini kapsar.						
REH101	İngilizce I	1	6 + 0	8,0	Z	
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.						
REH103	İşletme Yönetimi	1	3 + 0	4,0	Z	
İşletme kavramı, işletmenin kuruluşu, ihtiyaç, motivasyon ve mübadele süreci işlenir. Ders kapsamında işletmelerde etik ve sorumluluk, kuruluş yeri, yönetim fonksiyonu, pazarlama yönetimi, insan kaynakları yönetimi ve muhasebe ve finans konuları anlatılmaktadır.						
REH105	Sanat Tarihi I	1	3 + 0	5,0	Z	
Dersler, sanat tarihinin tanıtılması, ülkemizdeki ve dünyadaki sanat tarihi metotları konusunda teorik bilgilerin verilmesine yönelik olarak işlenmektedir.						
REH107	Genel Mitolojiye Giriş	1	2 + 0	3,0	Z	
Bu derste, mitoloji ve ikonografinin kaynakları ve toplumsal yapıya yansımaları anlatılmaktadır. Mitoloji ile turizm ilişkisi incelenecektir.						
REH109	Genel Turizm	1	3 + 0	4,0	Z	
Turizm, turist, destinasyon, ziyaretçi ve günübirlikçi kavramlarının tanımı. Farklı kriterlere göre turizm çeşitleri. Turizmin tarihsel gelişimi. Turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin tanımları ve özellikleri. Turizmin diğer bilim dalları ile olan ilişkileri. Türkiye'de ve Dünya'da turizm.						
TOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	3,0	S	
Eğitimlerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmaları topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.						
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z	
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.						

2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH102	İngilizce II	2	6 + 0	8,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH104	Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü	2	3 + 0	5,0	Z
Seyahat acentaları, tur operatörleri ve turlar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH106	Sanat Tarihi II	2	3 + 0	5,0	Z
Dersin içeriğinde, Ortaçağ ve sonrasında Türkiye ve Avrupa'da varlık göstermiş olan medeniyetlere ait sanat eserlerinin yapıldıkları tarihsel kontekstler göz önüne alınarak tanıtılacaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH108	Turist Rehberliğine Giriş ve Meslek Etiği	2	3 + 0	5,0	Z
Turist rehberliği mesleğine giriş, yasal ve mesleki terminoloji, bağımsız ve paket tur organizasyonlarında turist rehberinin görev ve sorumlulukları, turistlerle iletişim ve turist rehberinin etik sorumlulukları konularını içerir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH110	İkonografi	2	2 + 0	3,0	Z
Eski ve Yeni ahit konuları, hikâyeleri, ikonografik betimlemelerin detaylı ve görsel olarak anlatılmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
TOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	3,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmaları topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
TRK102	Türk Dili II	2	2 + 0	2,0	Z
Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.					

3. YARIYIL





Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH201	İngilizce III	3	8 + 0	10,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.					
REH203	Turizm Hukuku ve Turist Hakları	3	2 + 0	2,0	Z
Turizm Sektöründe Uygulanan Mevzuat, Turizm Türlerine Göre Belge Alım İşlemleri, Acente-Otel-Müşteri İlişkileri, Ulusal ve Uluslararası Turizm Kuruluşları, Ulusal ve Uluslararası Tüketici Hakları, Turizmde Teşvik Uygulamaları					
REH205	Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası I	3	3 + 0	3,0	Z
Küçük Asya (Asia Minoris) tarihi coğrafyasında bulunan Thrakia, Bithynia, Pontos, Paphlagonia ve Mysia bölgelerinde yaşamış olan uygarlıklar hakkında görsel destekli bilgi sunulmaktadır.					
REH207	Arkeoloji	3	3 + 0	3,0	Z
Arkeolojiye giriş, Turist rehberliği ve arkeoloji, Anadolu'da arkeoloji, Prehistorik dönem, Tunç Çağları, Demir Çağı Anadolu Devletleri, Anadolu'da Yunan ve Roma dönemleri kentler ile arkeoloji terimleri ile ilgili bilgiler içermektedir.					
REH209	Türkiye Turizm Coğrafyası, Flora ve Faunası	3	3 + 0	3,0	Z
Coğrafya bilimi ve turizm ile ilişkisi, turizm coğrafyasının tanımı, Türkiye genel ve bölgesel turizm coğrafyası konuları ayrıntılı ele alınmaktadır.					
REH220	Turizm Pazarlaması	3	2 + 0	3,0	S
Hizmet pazarlaması, turizm pazarlaması, turistik ürün, fiyatlandırma, dağıtım, tutundurma, insan, fiziksel çevre, süreç.					
REH221	Konaklama İşletmeciliği	3	2 + 0	3,0	S
Konaklama Hizmetlerinin Tanıtımı: Konaklama hizmetleri organizasyonu, Çalışma düzeni, Oda ve fiyat türleri; Bilgi Sistemleri ve İletişim; Rezervasyon Süreci: Rezervasyon çeşitleri, Rezervasyon bilgi sistemleri, Fiyatlandırma ve oda satış teknikleri; Konaklama Süreci ve Önka İşlemleri: Giriş-çıkış işlemleri, Müşteri hesapları; Önbüro Denetim; Temizlik İşlemleri: Temizlik kavramı, Temizlik işlemleri, Mekanlara göre temizlik işlemleri; Temizlik Ekipmanı; Temizlik Kimyasalları: Temizlikte pH değeri, Temizlik kimyasalları, Doğal temizlik.					
REH222	Turist Rehberliğinde Drama	3	2 + 0	3,0	S
Bu ders, turizm-drama-oyun ilişkisini kavrama ve bu ilişkileri iletişim aracı olarak kullanma beceresi olarak kazandırmak ile ilgilidir.					
REH223	Turizm ve Çevre	3	2 + 0	3,0	S
Turizmin gelişmesinde çevrenin önemi ve etkileri ile ilgili genel kavramları, turizm faaliyetlerinin doğal çevre üzerine etkileri, ekolojik risk analizi, sürdürülebilir turizm açısından çevrenin önemi, turizm ve çevre dengesi, Türkiye'de ve Dünya'da turizm ve çevre politikaları ile ulusal/uluslararası çevre standartları konularını içerir.					
REH224	Anadolu Uygarlıkları II	3	2 + 0	3,0	S
Anadolu'da MÖ. 4. Binyıl sonundan MÖ 1. Binyıl ortasına kadar Anadolu'da yaşamış olan uygarlıkların tanıtılması bu dersin içeriğini oluşturur. Bu kapsamda bölüm öğrencilerine yönelik olarak güncel ve gezilebilir niteliği olan alanlar ile döneme ait buluntular tanıtılır.					
REH225	Hizmet Pazarlaması	3	2 + 0	3,0	S
Hizmet ekonomisinin kavranması, hizmet sektörünün gelişimi, hizmetlerde fiyat, ürün, fiyat, dağıtım, tutundurma, Talep ve kapasite yönetimi, hizmet kalitesi, insan kaynakları, uluslararası hizmet pazarlaması, kişisel pazarlama ve müşteri elde tutma.					
REH226	Davranış Bilimleri	3	2 + 0	3,0	S
Bu ders kapsamında insan davranışları; tüketici davranışı ve işgörenlerin davranışları ekseninde tartışılmakta ve irdelenmektedir.					
REH227	Özel İlgili Turizmi	3	2 + 0	3,0	S
Bu ders, turizmde alternatif yaklaşımları, yeni eğilimleri ve buna yönelik turizm politikaları ve planlamalarını içermektedir.					
REH228	Çağdaş Türk Sanatı	3	2 + 0	3,0	S
Türk Baroğu ve özellikleri, Batı etkili duvar resimleri ve teknikleri. 18-19 yüzyıl Duvar resim örnekleri, Yabancı Ressamlar ve İstanbul Primitif Ressamlar ve eserleri, I. Ve II. Ulusal Mimarî, Türk Empresyonistleri, ve resimleri, ilk Heykel Sanatçılarımız ve eserleri, ilk Kadın ressamlar, Cumhuriyet Dönemi Türk Resmi Heykeli Grafik Sanatı, Müstakil Ressamlar ve heykeltıraşlar Birliği ve D. Grubu Sanatçıları, Yeniler Grubu ve Resim Anlayışlarından Örnekler 1950 Sonrası Modern Türk Mimarisi ve Heykeli, Türk Sanat'ında görülen sanat eğilimlerinin yorumlanmasıdır.					
REH229	Anadolu Uygarlıkları I	3	2 + 0	3,0	S
Anadolu'da tarih öncesi kültürler içerisinde tanımlanan Paleolitik mağara ve kaya sığınakları ile Neolitik ve Kalkolitik Döneme tarihlenen yerleşim alanları ve burada ortaya çıkarılan maddi kültür kalıntılarının incelenmesi bu dersin kapsamı içerisindedir. Bu kapsamda bölüm öğrencilerine yönelik olarak güncel ve gezilebilir niteliği olan alanlar ile döneme ait buluntular ele alınır.					
REH230	Dünya Seyahat ve Turizm Coğrafyası	3	2 + 0	3,0	S
Dünyayı oluşturan kıtaların ve ülkelerin tüm yönleriyle coğrafik özellikleri, turizm kaynakları, kaynakların kullanımı vb. konularla görselliği artırılmış ders içeriklerinden oluşmaktadır.					
REH241	II. Yabancı Dil I (Arapça I)	3	6 + 0	6,0	S
Temel gramer kurallarının anlatımı, meslek terminolojisi kazandıracak tarih metinlerinin ve arşiv belgelerinin okutulması, tercüme edilmesi					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
REH243	II. Yabancı Dil I (Almanca I)	3	6 + 0	6,0	S
II. yabancı dil Almanca öğretimi III.					








4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihî, politik, ekonomik, felsefî ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf; öğretmenlik mesleği ve öğretmenin yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitime ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
REH202	İngilizce IV	4	8 + 0	10,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce turizmle ilgili kelimeler vb.					
REH204	Anadolu'nun Tarihi Coğrafyası II	4	2 + 0	2,0	Z
Anadolu'da uygarlıklar, tarihi çağlara ait yerleşmeler ve eserler.					
REH206	Türk Halk Bilimi ve Geleneksel El Sanatları	4	2 + 0	2,0	Z
Türk halk biliminde geçmişten günümüze somut kültürel öğeler, soyut kültürel öğeler, adetler, gelenekler, inanışlar, ritüeller, Türk geleneksel el sanatları					
REH208	Genel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım	4	2 + 0	2,0	Z
Bireyin yaşamı tehlikede olduğunda solunum, dolaşım sistemlerine ve tüm organ yaralanmalarında uygulanacak ilk yardım ve buna bağlı olarak tüm müdahaleler ile güvene alınan hastanın yetkin sağlık birimine ulaştırılması dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
REH210	Genel Türk Tarihi ve Kültürü	4	2 + 0	2,0	Z
Türk tarihinin başlangıcından itibaren Türklerin kurdukları Hun, Göktürk, Uygur, Karahan vd. devletlerin genel nitelikleri, siyasi varlıkları ve Türk kültürüne katılan kronolojik süreç içerisinde aktarılır.					
REH212	Zorunlu Staj I	4	0 + 2	3,0	Z
REH220	Turizm Pazarlaması	4	2 + 0	3,0	S
Hizmet pazarlaması, turizm pazarlaması, turistik ürün, fiyatlandırma, dağıtım, tutundurma, insan, fiziksel çevre, süreç.					
REH221	Konaklama İşletmeciliği	4	2 + 0	3,0	S
Konaklama Hizmetlerinin Tanıtımı: Konaklama hizmetleri organizasyonu, Çalışma düzeni, Oda ve fiyat türleri; Bilgi Sistemleri ve İletişim; Rezervasyon Süreci: Rezervasyon çeşitleri, Rezervasyon bilgi sistemleri, Fiyatlandırma ve oda satış teknikleri; Konaklama Süreci ve Ön-kasa İşlemleri: Giriş-çıkış işlemleri, Müşteri hesapları; Önbüroda Denetim; Temizlik İşlemleri: Temizlik kavramı, Temizlik işlemleri, Mekânlara göre temizlik işlemleri; Temizlik Ekipmanı; Temizlik Kimyasalları: Temizlikte pH değeri, Temizlik Kimyasalları, Doğal temizlik.					
REH222	Turist Rehberliğinde Drama	4	2 + 0	3,0	S
Bu ders, turizm-drama-oyun ilişkisini kavrama ve bu ilişkileri iletişim aracı olarak kullanma beceresi olarak kazandırmak ile ilgilidir.					
REH223	Turizm ve Çevre	4	2 + 0	3,0	S
Turizmin gelişmesinde çevrenin önemi ve etkileri ile ilgili genel kavramları, turizm faaliyetlerinin doğal çevre üzerine etkileri, ekolojik risk analizi, sürdürülebilir turizm açısından çevrenin önemi, turizm ve çevre dengesi, Türkiye'de ve Dünya'da turizm ve çevre politikaları ile ulusal/uluslararası çevre standartları konularını içerir.					
REH224	Anadolu Uygarlıkları II	4	2 + 0	3,0	S
Anadolu'da MÖ. 4. Binyıl sonundan MÖ 1. Binyıl ortasına kadar Anadolu'da yaşamış olan uygarlıkların tanıtılması bu dersin içeriğini oluşturur. Bu kapsamda bölüm öğrencilerine yönelik olarak güncel ve gezilebilir niteliği olan alanlar ile döneme ait buluntular tanıtılır.					
REH225	Hizmet Pazarlaması	4	2 + 0	3,0	S
Hizmet Kavramı, Hizmetlerin Rolü ve Önemi, Hizmetlerin Özellikleri ve Hizmet Sektörü, Hizmet Karşılığı ve Hizmetlerin Sınıflandırılması, Hizmet Pazarlaması ve Hizmet İşletmelerinin Pazarlama Yönetim Süreci, Hizmet Pazarlaması ve Stratejileri, Hizmetlerin Düzenlenmesi ve Hizmet Kalitesi, Hizmetler Bağlamında Tüketici, Hizmet Tasarımı ve Yeni Hizmetler, Hizmet Sunumunda Fiziksel Deliller ve Hizmet Ortamı, Hizmetlerde Dağıtım ve Sunum, Hizmetlerde Kapasite ve Talep Yönetimi, Hizmetlerin Fiyatlandırılması, Hizmetlerde İletişim ve Bilgilendirme, Hizmet Pazarlaması ve Yeni Yaklaşımlar.					
REH226	Davranış Bilimleri	4	2 + 0	3,0	S
Bu ders kapsamında insan davranışları; tüketici davranışı ve işgörenlerin davranışları ekseninde tartışılmakta ve irdelenmektedir.					
REH227	Özel İlgili Turizmi	4	2 + 0	3,0	S
Bu ders, turizmde alternatif yaklaşımları, yeni eğilimleri ve buna yönelik turizm politikaları ve planlamalarını içermektedir.					
REH228	Çağdaş Türk Sanatı	4	2 + 0	3,0	S
Türk Baroğu ve özellikleri, Batı etkili duvar resimleri ve teknikleri. 18-19 yüzyıl Duvar resim örnekleri, Yabancı Ressamlar ve İstanbul Primitif Ressamlar ve eserleri, I. Ve II. Ulusal Mimarî. Türk Empresyonistleri, ve resimleri, ilk Heykel Sanatçılarımız ve eserleri, ilk Kadın ressamlar, Cumhuriyet Dönemi Türk Resmi Heykeli Grafik Sanatı, Müstakil Ressamlar ve heykeltıraşlar Birliği ve D. Grubu Sanatçıları, Yeniler Grubu ve Resim Anlayışlarından Örnekler 1950 Sonrası Modern Türk Mimarîsi ve Heykeli, Türk Sanatı'nda görülen sanat eğilimlerinin yorumlanmasıdır.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH229	Anadolu Uygarlıkları I	4	2 + 0	3,0	S	
<p>Anadolu'da tarih öncesi kültürler içerisinde tanımlanan Paleolitik mağara ve kaya sığınakları ile Neolitik ve Kalkolitik Döneme tarihlenen yerleşim alanları ve burada ortaya çıkarılan maddi kültür kalıntılarının incelenmesi bu dersin kapsamı içerisinde yer almaktadır. Bu kapsamda bölüm öğrencilerine yönelik olarak güncel ve gezilebilir niteliği olan alanlar ile döneme ait buluntular ele alınır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH230	Dünya Seyahat ve Turizm Coğrafyası	4	2 + 0	3,0	S	
<p>Dünyayı oluşturan kıtaların ve ülkelerin tüm yönleriyle coğrafik özellikleri, turizm kaynakları, kaynakların kullanımı vb. konularda görselliği artırılmış ders içeriklerinden oluşmaktadır.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH242	II. Yabancı Dil II (Arapça II)	4	6 + 0	6,0	S	
<p>Temel gramer kurallarının anlatımı, meslekî terminolojiyi kazandıracak metinlerinin ve arşiv belgelerinin okutulması.</p>						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH244	II. Yabancı Dil II (Almanca II)	4	6 + 0	6,0	S	
<p>II. yabancı dil Almanca öğretimi II</p>						






5. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihî, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf, öğretmenlik mesleği ve öğretmenin yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitimle ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
PFE301	Öğretim İlke ve Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
Öğretimle ilgili temel kavramlar, öğrenme ve öğretim ilkeleri, öğretimde planlı çalışmanın önemi ve yararları, öğretimin planlanması (yıllık plan, günlük plan ve etkinlik örnekleri), öğrenme ve öğretim stratejileri, öğretim yöntem ve teknikleri, bunların uygulama ile ilişkisi, öğretim araç ve gereçleri, öğretim hizmetinin niteliğini artırmada öğretmenin görev ve sorumlulukları, öğretmenin yeterlikleri ve öğretim hizmetini değerlendirme.					
REH301	İngilizce V	5	8 + 0	10,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.					
REH303	Etkinlik Yönetimi	5	3 + 0	3,0	Z
REH305	Tur Planlaması ve Yönetimi	5	3 + 0	3,0	Z
Seyahatin Gelişimi, Seyahat Acentacılığı ve Tur operatörlüğü kavramları, Tur operatörü ile seyahat acentası arasındaki farklar, Paket tur kavramı, tarihsel ve özellikleri, Paket tur-tüketici sorunları, Paket tur oluşum aşamaları, Tur operatörleri-oteller arasındaki ilişkiler, Seyahat işletmelerinde yönetim özellikleri, Uluslararası tur operatörleri.					
REH307	Turizm Sosyolojisi	5	3 + 0	2,0	Z
Bu dersin içeriğini; Turizm Sosyolojisinin Ortaya Çıkışı, Gelişimi ve Genel Çerçevesi, Turizm Olgusunun Tarihsel Arka Planı, Boş Zaman ve Rekreasyon kavramları ve ilişkisi, Turizmin Gelişmesinin Sosyo-Kültürel Etkileri, Kültür ve Turizm Etkileşimi, Turizmde İş-Emek Piyasası, küreselleşme ve turizm ilişkisi ve Turizm Gelişiminin Çevresel Etkileri oluşturmaktadır.					
REH309	Yunan ve Roma Mitolojisi	5	3 + 0	3,0	Z
Bu derste, Yunan ve Roma mitolojileri ve ikonografinin kaynakları ve toplumsal yapıya yansımaları anlatılarak günümüze ulaşabilen taşınabilir kültür varlıkları ve eserler üzerinden yorumlamalar yapılacaktır.					
REH320	Anadolu ve Türk Mitolojisi	5	2 + 0	3,0	S
Dersin içeriğinde Mitoji Tanımı, Temel Kavramları ve Sınıflandırılması, Türk Mitolojisi ve Türk Mitolojisinin Araştırılma Tarihi, Türk Mitolojisinde Kutsal Hayvanlar, Türk Mitolojisinde Kutsal Renkler ve Kutsal Sayılar, Dede Korkut Kitabının Özellikleri, Dede Korkut Hikâyeleri ve Özellikleri, İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Yaratılış Destanı, Alp Er Tunga Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Şu Destanı, Oğuz Kağan Destanı, Attila Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Bozkurt Destanı, Ergenekon Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Türeyiş Destanı, Göç Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Manas Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Cengiz Han Destanı, Timur Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Seyyid Battal Gazî Destanı, Danişment Gazî Destanı) ve İslami Dönem Türk Destanları (Koroğlu Destanı) konuları işlenecektir.					
REH321	Destinasyon Yönetimi	5	2 + 0	3,0	S
Destinasyon kavramı, destinasyon paydaşları, destinasyon yönetimi ve kaynak planlaması, destinasyon pazarlama örgütleri, destinasyonların özellikleri, destinasyon ve sürdürülebilirlik					
REH322	Kültürlerarası İletişim	5	2 + 0	3,0	S
Kültür kavramının çeşitli tanımlarının aktarılması, Kültürün sınıflandırılması, Kültürlerarası iletişimin tanımı ve kültürlerarası iletişimde yer alan temel kavramların irdelenmesi, Kültürlerarası iletişim; kültürel imgelerin, dilsel göstergelerin, inanışlar ve sözyensel göstergelerin, gelenekler ve törensel göstergelerin, kahramanların, değerler ve yaşam biçimi göstergelerinin farklı kültürler içerisindeki yerinin değerlendirilmesi.					
REH323	Şikâyet Yönetimi	5	2 + 0	3,0	S
Müşteri İlişkileri Yönetimi: Tanımı, kapsamı, önemi, Müşteri kavramı, Müşteri ile iletişim kurma, Seyahat ve konaklama işletmelerinde müşteri ilişkileri, Hizmet ve kalite kavramları, Müşteri tatmini ve sadakati, Müşteri sadakat programları Müşteri için değer yaratma Seyahat ve Konaklama İşletmelerinde Şikâyet Yönetimi Şikâyet kavramı Şikâyet yönetimi süreci Şikâyet yönetimi süreci Turizm sektöründe online tüketici davranışları Turizmde online yorum ve şikâyet sitelerinin önemi					
REH324	Batı Sanatı	5	2 + 0	3,0	S
Ortaçağ'dan yirminci yüzyıla kadar olan dönem aralığında Avrupa'da var olan sanat akımlarının mimari, heykel ve resim konularında bilgi edinilmektedir.					
REH325	Bizans Tarihi ve Sanatı	5	2 + 0	3,0	S
Bizans Devri mimarisi ve mimari süslemesi konu edilmektedir. Bizans (Doğu Roma) İmparatorluğu sınırları içine giren kentlerdeki dini ve sivil yapılar, mimari örnekleri, plan tipi, resim sanatı incelenecektir. Bizans duvar resimleri, minyatür resim sanatı, mozaik, ikona, ve el yazmalarındaki resimleri teknik, üslup, heykel ve kabartma sanatı, Bizans seramiği incelenecektir.					
REH326	Topluma Hizmet Uygulamaları	5	2 + 0	3,0	S
REH327	Roma Tarihi ve Sanatı	5	2 + 0	3,0	S
Etrüsk sanatı, Roma uygarlığı, Hukuk düzeni, Avrupa ve Anadolu'da Roma sanatı					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH328	Türk ve Dünya Mutfak Kültürü	5	2 + 0	3,0	S	
Türk ve dünya mutfaklarının tanıtımı, benzerlik ve farklılıkların değerlendirilmesi, sağlık üzerine etkilerinin ele alınması.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH329	Beslenme ve Hijyen	5	2 + 0	3,0	S	
Hijyen ve sanitasyonun tanımı ve önemi, işleme öncesinde, esnasında ve sonrasında gıda hijyeni, personel hijyeni ve kişisel temizlik kuralları, besinlerin bozulma nedenleri, mikroorganizma-insan ilişkisi, gıda servisinde hijyenin önemi, işletmelerin temizlik uygulamaları, gıda güvenliği ve hijyeni ile ilgili uluslararası standartlar, HACCP'in tanımı ve önemi.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH331	Macera Rekreasyonu	5	2 + 0	3,0	S	
Bu ders, macera turizmi ve çeşitlerini hakkında bilgi sahibi olmak hakkındadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH341	II. Yabancı Dil III (Arapça III)	5	6 + 0	6,0	S	
Arapçada Zamanlar, Sulâsi Fiillerde Edilgen Yapı, İsm-i Mevsuller, Cezm Edatları						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S	
REH343	II. Yabancı Dil III (Almanca III)	5	6 + 0	6,0	S	
II. yabancı dil Almanca öğretimi III.						

6. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
PFE302	Sınıf Yönetimi (Pedagojik Formasyon)	6	2 + 0	3,0	S
Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik boyutları; sınıf kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; sınıfta öğrenci davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim süreci; sınıfta öğrenci motivasyonu; sınıfta zaman yönetimi; sınıfta bir öğretim lideri olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi; olumlu sınıf ve öğrenme ikliminin oluşturulması; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili örnek olaylar.					
PFE303	Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon)	6	2 + 0	3,0	S
PFE304	Özel Öğretim Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	6	3 + 0	4,0	S
REH302	İngilizce VI	6	8 + 0	10,0	Z
REH304	İletişim Bilgisi ve Becerileri	6	2 + 0	2,0	Z
REH306	Dinler Tarihi	6	2 + 0	2,0	Z
REH308	Türkiye Müzeleri ve Antik Kentler	6	2 + 0	2,0	Z
REH310	Rehberlik Uygulamaları	6	2 + 0	2,0	Z
Bu ders kapsamında, Turizm Rehberliği öğrencilerinin gruplar halinde belirlenen turistik alanlarda rehberlik uygulaması yapmaları sağlanacaktır. Bu sayede teorik derslerde edindikleri bilgileri kullanarak fırsatı bulacaklardır.					
REH320	Anadolu ve Türk Mitolojisi	6	2 + 0	3,0	S
Dersin içeriğinde Mitoloji Tanımı, Temel Kavramları ve Sınıflandırılması, Türk Mitolojisi ve Türk Mitolojisinin Araştırılma Tarihi, Türk Mitolojisinde Kutsal Hayvanlar, Türk Mitolojisinde Kutsal Renkler ve Kutsal Sayılar, Dede Korkut Kitabının Özellikleri, Dede Korkut Hikâyeleri ve Özellikleri, İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Yaratılış Destanı, Alp Er Tunga Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Şu Destanı, Oğuz Kağan Destanı, Attila Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Bozkurt Destanı, Ergenekon Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Türeyiş Destanı, Göç Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Manas Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Cengiz Han Destanı, Timur Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Seyyid Battal Gazî Destanı, Danişment Gazî Destanı) ve İslami Dönem Türk Destanları (Koroğlu Destanı) konuları işlenecektir.					
REH321	Destinasyon Yönetimi	6	2 + 0	3,0	S
Destinasyon kavramı, destinasyon paydaşları, destinasyon yönetimi ve kaynak planlaması, destinasyon pazarlama örgütleri, destinasyonların özellikleri, destinasyon ve sürdürülebilirlik					
REH322	Kültürlerarası İletişim	6	2 + 0	3,0	S
Kültür kavramının çeşitli tanımlarının aktarılması, Kültürün sınıflandırılması, Kültürlerarası iletişimin tanımı ve kültürlerarası iletişimde yer alan temel kavramların irdelenmesi, Kültürlerarası iletişimde; kültürel simgelerin, dilsel göstergelerin, inanışlar ve sözlensel göstergelerin, gelenekler ve törensel göstergelerin, kahramanların, değerler ve yaşam biçimi göstergelerinin farklı kültürler içerisindeki yerinin değerlendirilmesi.					
REH323	Şikâyet Yönetimi	6	2 + 0	3,0	S
Farklı açılardan riskin tanımlanması ve ölçülmesi					
REH324	Batı Sanatı	6	2 + 0	3,0	S
Ortaçağ'dan yirminci yüzyıla kadar olan dönem aralığında Avrupa'da var olan sanat akımlarının mimari, heykel ve resim konularında bilgi edinilmektedir.					
REH325	Bizans Tarihi ve Sanatı	6	2 + 0	3,0	S
Bizans Devri mimarisi ve mimari süslemesi konu edilmektedir. Bizans (Doğu Roma) İmparatorluğu sınırları içine giren kentlerdeki dini ve sivil yapılar, mimari örnekleri, plan tipi, resim sanatı incelenecektir. Bizans duvar resimleri, , minyatür resim sanatı, mozaik, ikona, ve el yazmalarındaki resimleri teknik, üslup, heykel ve kabartma sanatı, Bizans seramiği incelenecektir.					
REH326	Topluma Hizmet Uygulamaları	6	2 + 0	3,0	S
REH327	Roma Tarihi ve Sanatı	6	2 + 0	3,0	S
Etrüsk sanatı, Roma uygarlığı, Hukuk düzeni, Avrupa ve Anadolu'da Roma sanatı					
REH328	Türk ve Dünya Mutfak Kültürü	6	2 + 0	3,0	S
Türk ve dünya mutfaklarının tanıtımı, benzerlik ve farklılıkların değerlendirilmesi, sağlık üzerine etkilerinin ele alınması.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
REH329	Beslenme ve Hijyen	6	2 + 0	3,0	S	
Hijyen ve sanitasyonun tanımı ve önemi, işleme öncesinde, esnasında ve sonrasında gıda hijyeni, personel hijyeni ve kişisel temizlik kuralları, besinlerin bozulma nedenleri, mikroorganizma-insan ilişkisi, gıda servisinde hijyenin önemi, işletmelerin temizlik uygulamaları, gıda güvenliği ve hijyeni ile ilgili uluslararası standartlar, HACCP'in tanımı ve önemi.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
REH330	Kariyer Yönetimi	6	2 + 0	3,0	S	
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
REH331	Macera Rekreasyonu	6	2 + 0	3,0	S	
Bu ders, macera turizmi ve çeşitlerini hakkında bilgi sahibi olmak hakkındadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
REH342	II. Yabancı Dil IV (Arapça IV)	6	6 + 0	6,0	S	
Temel gramer kurallarının anlatımı, meslek terminolojisi kazandıracak tarih metinlerinin ve arşiv belgelerinin okutulması, tercüme edilmesi						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
REH344	II. Yabancı Dil IV (Almanca IV)	6	6 + 0	6,0	S	
II. yabancı dil Almanca öğretimi IV.						